اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال 

خواهد شد. 

میزان تضمین شرکت در مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف
مناقصه

1   
طرح آبرسانی مجتمع ده حلاج 

و قلعه نو جمشید )فاز1(-
2004001446000232شهرستان نیشابور

159.764.765.888  ریال) یکصد و پنجاه 
و نه میلیارد و هفتصد و شصت و چهار 
میلیون و هفتصد و شصت و پنج هزار و 

هشتصد و هشتاد و هشت ریال (

7.990.000.000 ریال
) هفت میلیارد و نهصد و نود 

میلیون ریال(

2
   طرح آبرسانی مجتمع

2004001446000233فیض آباد شهرستان فریمان

228.529.809.759  ریال
)دویست و بیست و هشت میلیارد و 

پانصد و بیست و نه میلیون و هشتصد 
و نه هزار و هفتصد و پنجاه و نه 

ریال (

11.421.000.000 ریال
) یازده میلیارد و چهارصد و 
بیست و یک میلیون ریال(

3
طرح اصلاح و توسعه 

شبکه آب شرب طرقبه - 
زونبندی شبکه منطقه ویلاشهر

2004001446000231
چهل و هفت میلیارد و چهل و هفت 
میلیون و یکصد وهشتاد هزار ریال   

47.047.180.000 ریال  

2.353.000.000 ریال
 دو میلیارد و سیصد و پنجاه و 

سه میلیون ریال

» آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

[...]

٩-  شرکت کنندگان در مزایده میبایست با واریز مبلغ 5.۰۰۰.۰۰۰ )پنج میلیون ریال( به حساب اعلام شده در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت

) به آدرس setadiran.ir( مبادرت به خرید اسناد نموده و از طریق درگاه مورد اشاره نسبت به بارگذاری اسناد مزایده اقدام نمایند.
۱۰- مبلغ تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۱۱7،5۰۰،۰۰۰ )یكصد و هفده میلیون و پانصد هزار ریال( می باشد که شرکت کنندگان می بایست در قالب 

تهیه ضمانت نامه معتبر بانكی یا واریز نقدی به حساب اعلام شده اقدام نمایند. 
۱۱- اصل ضمانت نامه و یا فیش واریزی پس از اسكن، بارگذاری و امضاء الكترونیكی اسناد در سامانه می بایست در قالب پاکت )الف( حداکثر تا نیم